PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    КАВКАЗСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   06.06. 2013                                                                                                                                                   № 50

хутор Привольный
О подготовке систем водоснабжения
 к работе  в весенне-летний  период 2013 года

на территории Привольного сельского поселения Кавказского района
В целях обеспечения стабильной работы объектов водоснабжения  в весенне-летний период, а также предотвращения опасной санитарно-эпидемиологической обстановки на территории Привольного сельского  поселения    Кавказского     района    в   весенне-летний    период      2013 года   постановляю:

1. Создать и утвердить состав комиссии по осуществлению мероприятий по подготовке систем  водоснабжения в весеннее - летний период 2013 года на территории    Привольного  сельского поселения Кавказского района (приложение № 1).
2. До 10 июня 2013 года организовать обследование систем хозяйственно-питьевого водоснабжения, принять конкретные меры по обеспечению устойчивого функционирования в весенне-летний период 2013 года и о результатах работы до 10 июня 2013 года сообщить в отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального образования  Кавказский район.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Привольного

сельского поселения
Кавказского района                                                                          Е.А. Урицкий

    Приложение  №1

                          Утверждено

                                                                              постановлением администрации

       Привольного сельского поселения

                                                                                         Кавказского района

            от 06.06.2013    №  50

СОСТАВ

комиссии по осуществлению мероприятий по подготовке систем  водоснабжения в весенне - летний период 2013 года
Урицкий                                               -    глава  Привольного сельского поселения

Евгений Анатольевич                            Кавказского района, председатель

                                                                комиссии;

Ушакова                                            -  специалист 2 категории администрации

      Привольного  сельского

Светлана Ивановна                                поселения  Кавказского района,

                                                               секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Дрозжева                                           -  специалист администрации

Светлана Людгеньевна                       Привольного сельского поселения

Щеблыкин                                             -  главный энергетик ОАО им Мичурина

Геннадий  Николаевич                        (по согласованию);

Глава Привольного

сельского поселения

Кавказского района                                                                      Е.А. Урицкий